Franquia reduzida: R$ 1.100,00 
Percentual de ajuste: 10% 
Classe de bônus para o período a ser contratado: 2 (dois) 
CEP de pernoite: 88015-130 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

3.1. Fica suprimido da Cláusula Segunda do Contrato n. 037/2018 o valor 

de R$ 916,56 (novecentos e dezesseis reais e cinquenta e seis centavos), a qual passa a ter 
a seguinte redação: 

"2.1. O Contratante pagará à Contratada, pela prestação dos serviços 

objeto deste Contrato, descritos na subcláusula 1.1, o valor total de R$ 5.395,99 (cinco mil, 
trezentos e noventa e cinco reais e noventa e nove centavos)." 

CLÁUSULA QUARTA - DO EMPENHO DA DESPESA 

4.1. Foi emitida a Nota de Empenho n. 2022NE000421, em 29/03/2022, no 

valor de R$ 5.395,99 (cinco mil, trezentos e noventa e cinco reais e noventa e nove 
centavos), para a realização da despesa. 

CLÁUSULA QUINTA - DO CUMPRIMENTO DA LEI GERAL DE 

PROTEÇÃO DE DADOS 

5.1. É vedada às partes a utilização, para finalidade distinta daquela do 
objeto da contratação, de todo e qualquer dado pessoal repassado em decorrência da